

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА РАЙОННА РАДА

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ РАЗДОЛЬНОЕ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

РЕШЕНИЕ № 609-1/16

22 декабря 2016 г. пгт Раздольное

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым специализированной коммунальной техники для нужд жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 22 июля 2016 года № 348 «О расходах на закупку специализированой коммунальной техники и контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов», Распоряжениями Главы Республики Крым от 26 сентября 2016 г. № 623-рг «О проведении закупок», п. 1.17 Распоряжения Совета министров Республики Крым от 13 октября 2016 года № 1241-р «Об утверждении предложений Научно-технического совета об определении единственного поставщиков (подрядчиков, исполнителей)», решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 04 октября 2016 № 559-1/16 «О принятии муниципальной программы «Закупка специализированной коммунальной техники муниципального образования Раздольненский район Республики Крым на 2016 год», муниципальным контрактом на закупку специализированной коммунальной жилищнотехники ДЛЯ НУЖД коммунального хозяйства муниципального образования Раздольненский района Республики Крым № 6 от 28 октября 2016 года, Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского района Республики Крым от 20.12.2016 № 01-02/2350, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета ПО экономической, финансовой, налоговой политики, имущественным и земельным отношениям от 22.12.2016, районный совет

РЕШИЛ:

- 1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым специализированную коммунальную технику согласно приложению.
- 2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым.
- 3. Администрации Раздольненского района Республики Крым провести все необходимые действия по передаче имущества указанного в пункте 1 настоящего решения в соответствии с законодательством Российской Федерации.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания.
- 5. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).
- 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссии районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политики, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского районного совета

Ю.Мигаль

Приложение к решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 22.12.2016 № 609-1/16

ПЕРЕЧЕНЬ специализированной коммунальной техники, принимаемой в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

№ II / II	Марка, модель	Заводской номер (VIN)	Двигатель (модель/№)	Кол ичес тво ед.	Кузов (№)	Шасси	Цвет	Коробка передач (№)	Основной ведущий мост (мосты) №
1	Комбин ированн ая машина КО-560	XVL693200G0000634	740622 / G2815276	1	2430668	XTC651154G1340599	Оранжевый RAL 2009	-	-
2	Комбин ированн ая дорожна я машина КО- 829A1- 10	XVL4833A1G0000948	ISB6.7e4245/860493327	1	2427641	XTC432534G1338793	Оранжевый RAL 2009	-	-
3	Погрузч ик – экскават ор ЭО- 2626	0239 (92001304)	674234	1	-	-	Черно- красный	414190	713675/092 65-04